
UCHWAŁA NR XLVI/508/2014
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 lutego 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie realizacji Programu wspierania rozwoju uczniów zdolnych 
w Mieście Suwałki do 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 12 pkt 10a, art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 595, 645), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, 
Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 
1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, 
poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 
poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. 
Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, 
z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1265, 1317 i 1650, z 2014 r. poz. 7) w związku 
z § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXVI/384/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
w sprawie przyjęcia Programu wspierania uczniów zdolnych w Mieście Suwałki do 2015 roku 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania uczniom stypendium Prezydenta Miasta Suwałk za 
szczególne osiągnięcia w nauce lub sporcie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/395/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 maja 2013 r. w sprawie realizacji 
Programu wspierania rozwoju uczniów w Mieście Suwałki do 2015 roku (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2013 r. poz. 2512), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendia za szczególne osiągnięcia w nauce lub sporcie w Mieście Suwałki przyznawane 
są uczniom, z zastrzeżeniem ust. 4 i 5, za wysokie osiągnięcia: 

1) w nauce uzyskane w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, na który przyznaje się 
stypendium, 

2) w sporcie uzyskane w ciągu dwunastu miesięcy bezpośrednio poprzedzających miesiąc, 
w którym upływa termin składania wniosków o stypendium, wskazany w §10 ust.2.”;

2) § 6 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) uzyskał znaczący wynik sportowy, tj.: 

a) w sportach zaliczanych do sportów indywidualnych, w zawodach ujętych 
w kalendarzu właściwego polskiego związku sportowego zajął co najmniej miejsce 
od 1 do 6 włącznie w Mistrzostwach Polski lub miejsce od 1 do 3 włącznie 
w mistrzostwach makroregionu bądź miejsce od 1 do 3 włącznie w Finale 
Ogólnopolskim Czwartków Lekkoatletycznych albo pierwsze miejsce 
w mistrzostwach województwa w sportach, w których nie są rozgrywane 
mistrzostwa makroregionu, ujętych w kalendarzu właściwego okręgowego związku 
sportowego bądź Wojewódzkiego Podlaskiego Szkolnego Związku Sportowego, 
pod warunkiem, że w danej konkurencji/kategorii startowało minimum ośmiu 
zawodników/sześć drużyn, 

Id: 00140965-C278-4B40-8F38-82369A0788B4. Podpisany Strona 1 z 2



b) w grach zespołowych, w zawodach ujętych w kalendarzu właściwego polskiego 
związku sportowego drużyna zajęła miejsce od 1 do 16 włącznie w Mistrzostwach 
Polski lub pierwsze miejsce w mistrzostwach województwa ujętych w kalendarzu 
właściwego okręgowego związku sportowego bądź Wojewódzkiego Podlaskiego 
Szkolnego Związku Sportowego, w danej kategorii wiekowej, pod warunkiem, że 
w danej kategorii startowało sześć drużyn, a uczeń grał w spotkaniu decydującym 
o ostatecznie zajętym miejscu w danym sezonie rozgrywkowym;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 00140965-C278-4B40-8F38-82369A0788B4. Podpisany Strona 2 z 2




